na Manoel Mota, 1041 - Bairro Ramadinha, Campina Grande/PB, com 192 (cento e noventa e dois) 
apartamentos, para fi rmar Termo de Ajuste com a Cehap. 

João Pessoa, 23 de janeiro de 2026.
Hebert Levy de Oliveira 

Presidente da CECP

EDITAL E AVISO

Escola de Serviço
Público da Paraíba

ESCOLA DE SERVIÇO PÚBLICO DO ESTADO DA PARAÍBA
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE